8. Sobre el magisterio del P. Zamudio señalamos tres Breves: uno 
de Paolo V del 7.9.1620 por el que le concedía el magisterio supranume- 
rario en la Orden (A rch. Vat., Secr. Brev., vol. 588, fol. 369), otro del mis
mo papa, del 26.10.1620 por el que se le concedía lo mismo en todas las 
Provincias (ibid., vol. 589, fol. 206) y un tercero de Gregorio XV, del 10. 
3.1622 por el que confirmaba la concesión antecedente (ibid., vol. 657, fol.
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circa electionem Provincialis Provinciae regni Aragoniae dicta, pro
posita, allegata et celebrata [sunt] quae sequuntur.

Et Io, dicto die sabbati, de mane, dicta et celebrata Spiritus 
Sancti Missa, de ordine et mandato dicti Rev. admodum P. Fratris 
Petri de Qamudio, auctoritate apostólica praesidentis, fuerunt con
vocati et congregati, sono campanae ac more solito, in dicto refec
torio, omnes Patres vocales, ubi pro similibus electionibus peragen
dis soliti sunt convocari et congregari, quibus sic convocatis et con
gregatis dictus admodum Rev. Praesidens dixit et exposuit, alta et 
intelligibili voce, quod nocte transacta ac etiam die praesenti ante 
dictam et praesentem convocationem, inter religiosos existentes in 
dicto capitulo fuit dictum et quaedam vox transivit quod non opor
tebat nec erat conveniens ad praesens, ad faciendam dicti Provin
cialis electionem servare alternativam, sed quod Provincia sua li
bertate uteretur, et quod ad suam omnimodam voluntatem perso
nam magis convenientem et aptam ad maiorem observantiam dic
tae Provinciae et bonum regimen illius in Provincialem eligeret. 
Propter quod dictus admodum Rev. P. Praesidens admonebat et ins
tanter admonuit ipsum ñon permissurum esse talem electionem mo
do praedicto fleri, quia erat contra antiquam consuetudinem dictae 
Provinciae et contra mentem et intentionem Illustrissimi et Reve
rendissimi Domini Nuntii9, et dicti Rev. admodum Praesidentis, et 
quod certi essent electionem ad praesens esse faciendam de religio
sis regni Aragonum et non alterius regni nec principatus, et quod 
tempus frustra non consumerent contra dictam alternativam tergi
versando, quia omne id et quidquid fleret contra ipsam, nunc prout 
ex trunc decernebat et declarabat esse nullum nulliusque roboris et 
momenti. Quo sic existente, dictus admodum Rev. Praesidens iussit 
quod suffragia flerent secreta, iuxta sacros canones et Pontificum 
definitiones, de uno in unum et divisim, et nullatenus permisit duos 
simul suffragium ferre nec ad tabulam sive mensam ubi nomina 
describuntur accedere, et quod illic confabulari inter se minime au-

554). Pocos días antes de este último Breve, el 24.1.1622 el mismo Grego
rio XV le había concedido mediante otro Breve la conventualidad en S. 
Felipe de Madrid (Ibid., vol. 655, fol. 120).

9. Era nuncio por estas fechas Mons. Inocencio de ’Massimi, obispo 
de Bertinoro (1613-1624), que estuvo al frente de la nunciatura madrile
ña desde el 23.6.1622 hasta el 27.1.1624 (cfr. H. Biaudet, Les Nunciatures 
Apostoliques permanentes jusqu’en 1648, Helsinki 1910, pp. 207-273. So
bre su nombramineto y su llamamiento a Roma véase L. v o n  P a sto r , 
Storia dei Papi, vol. XIII, Roma 1931, pp. 78, 371.
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derent, ad hoc ut unusquisque libere et iuxta dictamen conscientiae 
animum suum propalaret, et ita per vota secreta votarunt.

Deinceps, in continenti et non divertendo se ad alios actus per 
dictum admodum Rev. Praesidentem et tres iudices, vulgo dictos 
escudriñadores de votos, fuerunt vota calculata, et ipsi non solum 
invenerunt ad electionem Provincialis non modo concurrisse P. Fr. 
Sebastianum Garciam10, Sacrae Theologiae Mabistrum, ex regno Va
lentiae, et P. Fr. Thomam Antillón n, etiam Sacrae Theologiae Magis
trum, ex regno Aragonum, sed etiam electionem esse pro parte dicti 
P. Fratris Sebastiani García, ex eo quod ex nonginta et noven votis 
fuerunt pro parte dicti P. Fratris Thomae de Antillón solum quatuor- 
decim, et pro parte dicti P. Fratris Sebastiani omnia octoginta quin
que.

Postea vero viso per dictum admodum Rev. P. Praesidentem quod 
electio Provincialis erat facta de persona dicti P. Fratris Sebastiani 
García, regni Valentiae, dixit alta et intelligibili voce omnibus voca
libus sic congregatis in capitulo quod electio erat facta contra men
tem dicti Illustrissimi et Reverendissimi Domini Nuntii dictique ad
modum Rev. P. Praesidentis et ignoranter contra dictam alternati- 
vam, et per consequens declarabat et decernebat, sicut declaravit et 
decrevit, dictam electionem esse nullam nulliusque roboris et mo
menti.

Postremo, intellecta dicta declaratione et propositione facta per 
dictum admodum Rev. Praesidentem, in continenti P. Fr. Petrus de 
Alcomeche w, Prior primarii conventus et monasterii eiusdem Provin-

10. Acerca de este religioso, protagonista de la documentación que 
publicamos e ilustre profesor y hombre de enorme influjo en la Prov. de 
Aragón, véase Vela , Ensayo, III, Madrid 1917, pp. 81-84, 484. Datos suel
tos útiles para completar su curriculum vitae se encuentran a través de 
los Registros de los PP. Generales en los lugares siguientes: AGA, Dd 46, 
fol. 84; Dd 51, fol. 74v; Dd 54, fol. 86v; Dd 55, fol. 290, 302; Dd 56, fol. 
106v; Dd 59, fol. 154v; Dd 60, fol. 58; Dd 63, fol. 158v; Dd 66, fol. 67 y 
passim. Agradezco esta indicación al P. David Gutiérrez, OSA.